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AÇIKLAMA

1. 	Bu kitapçıkta KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI ALAN BİLGİSİ TESTİ  bulunmaktadır. 

2. 	Bu test için verilen toplam cevaplama süresi 200 dakikadır. (3 saat 20 dakika)

3. 	Bu kitapçıktaki testlerde yer alan her soru sadece bir doğru cevabı vardır. 

	 Bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş ise o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. 

4.	 İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız 

	 gerektiğini unutmayınız. 

5.	 Bu testler puanlanırken her bölümde doğru cevaplarınızın sayısından yanlış 

	 cevaplarınızın sayısının dörtte biri düşülecek ve kalan sayı o bölümle ilgili 

	 ham puanınız olacaktır. 

6.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bu soru ile ilgili cevabınızı, 

	 cevap kağıdında o soru için ayrılmış yere işaretlemeyi unutmayınız. 
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1.	 1982 Anayasası’na göre meclis  
soruşturmasıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

	 A) 	 Meclis soruşturulma istemi, TBMM tarafından 
		  en geç 1 ay içinde görüşülür.
	 B)	 Başbakan veya Bakanlar hakkında TBMM üye
		  tam sayısının en az beşte birinin vereceği 
		  önerge ile soruşturma açılmasını isteyebilir. 
	 C) 	 Komisyon, soruşturma sonucunu 2 ay içinde
		  meclise sunar; bitirilmediği taktirde 2 aylık
		  yeni ve kesin süre verilir. 
	 D) 	 Meslis soruşturması açılıp açılmayacağı
		  kararı basit çoğunlukla, toplantıya
		  katılanların salt çoğunluğu ile verilir.
	 E) 	 Rapor bakanlığa verildikten sonra 10 gün 
		  içinde dağıtılır ve dağıtımdan itibaren 
		  10 gün içinde görüşülür. 

2.	 Aşağıdakilerden hangisi Hakimler Savcılar 
Yüksek Kurulu’na üye seçer?

	   I. Yargıtay Genel Kurulu
	  II. Danıştay Genel Kurulu
	 III. Askeri Yüksek İdare Mahkemesi
	 IV. Türkiye Adalet Akademisi Genel Kurulu
	 V. Adli ve İdari Yargı Hakimleri 

	 A) 	 I, II ve III
	 B)	 I, II, IV ve V
	 C) 	 III, IV ve V
	 D) 	 III ve  V 
	 E) 	 I, II, III, IV ve V

3. 	 1982 Anayasası’na göre dernek kurma 
hürriyeti ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A) 	 Herkes önceden izin almaksızın dernek 
kurma ve bunlara üye olma ya da üyelikten 
çıkma hürriyetine sahiptir. 

B)	 Dernek kurma kamu yararının korunması 
amacıyla kanunla sınırlanabilir.

C)	 Dernek kurma hürriyetinin kullanılmasında 
uygulanacak şekil şart ve usuller kanunda 
gösterilir. 

D)	 Dernekler kanunun öngördüğü hallerde 
hakim kararıyla kapatılabilir.

E)	 Hiçbir kimse bir derneği üye olmaya ve 
dernekte üye kalmaya zorlanamaz.

4.	 Yargıtay ceza dairesi baskanlarından oluşan, 
siyasi partilerle ilgili yasakları inceleme 
kuruluna kaç gün içinde itiraz edilir?

	 A)	   7 gün
	 B)	 15 gün
	 C)	 30 gün
	 D)	 45 gün
	 E)	 60 gün
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5.	 Kaymakam ile ilgili ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

 I.  Kaymakam ilçede devletin temsilcisidir.
    II.  Kaymakanlık sürekli güvenceli bir devlet 		

memurluğudur.
    III. Hiyerarşik yetkilerinin yanı sıra vesayet 	      

yetkiside mevcuttur.
IV. Kaymakamlar genel emir çıkarabilirler.

A) 	 I ve IV
B) 	 III ve IV
C) 	 I ve III
D) 	 I, III ve IV
E) 	 I, II ve III

6.	 Kamulaştırma bedelinin taksitle ödenmesine 
ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Kıyıların korunması ve turizm amacıyla 
	 yapılacak kamulaştırmada bedelin 
	 taksitle ödenmesi mümkündür.
B)    	Taksitlendirme süresi 5 yılı geçemez.
C) 	 Peşin ödenmeyen kamulaştırmalarda 
	 devlet borçlarına ait en yüksek faiz 
	 haddi uygulanır.
D)	 Taksitler eşit miktarda ödenir.
E)	 Geçimini işlediği topraktan sağlayan
	 küçük çiftçinin doğrudan işlediği 
	 toprağın bedeli her halde peşin ve 
	 nakit ödenir.

7. 	 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi ya da hangileri 
hizmet sınıflarının içerisinde yer alır?

   I. Genel idare hizmetler sınıfı
  II. Jandarma hizmetleri sınıfı
 III. Yardımcı hizmetler sınıfı
IV. Milli istihbarat hizmetleri sınıfı
 V. Sahil güvenlik hizmetleri sınıfı

A) 	 I, III ve IV
B) 	 II ve III
C) 	 III ve IV
D) 	 I, III, IV ve V
E) 	 I, II, III, IV ve V

8.  	 Aşağıdakilerden hangisi ivedi yargılama 
usülu ile ilgili yanlış bir ifadedir?

A)	 İvedi yargılamada dava açma süresi  
30 gündür.

B)	 Yedi gün içinde ilk inceleme yapılır ve dava 
dilekçesi ile ekleri tebliğe çıkarılır.

C)	 Yürütmenin durdurulması talebine ilişkin 
olarak verilecek kararlara itiraz edilemez. 

D)	 Savunma süresi dava dilekçesinin 
tebliğinden itibaren 15 gün olup; bu süre 
bir defaya mahsus olmak üzere en fazla  
15 gün uzatılabilir. 

E)	 Verilen nihai kararlara karşı tebliğ 
tarihinden itibaren 30 gün içinde temyiz 
yoluna başvurulabilir. 
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9.	 Sağlık Bakanlığı tarafından Sivas ilinde bulunan 
bir taşınmaz için alınan yıkım kararına karşı, 
taşınmaz maliki olan ve Yozgat’ta ikamet eden  
B dava açmak istemektedir.

	 Yukarıdaki işlemde B, işlemin iptalini 
sağlamak için nereye dava açmalıdır?

A) 	 Danıştay
B) 	 Ankara İdare Mahkemesi
C) 	 Yozgat İdare Mahkemesi
D) 	 Sivas İdare Mahkemesi
E) 	 Yozgat Bölge İdare Mahkemesi

10.  	İdare Mahkemeleri’nce verilen iptal kararları 
hangi tarihten itibaren hükümsüz olur? 

A) 	 İptal kararı verildiği tarihten itibaren 
B) 	 İptal kararının davanın taraflarına tebliğ 

edildiği tarihten itibaren 
C) 	 İptal edilen işlemin tesis edildiği tarihten 

itibaren 
D) 	 İptal davasının açıldığı tarihten itibaren 
E) 	 İptal kararının kesinleşmesinden itibaren 

11.      I.  Kişi hak ve özgürlüklerini; kamu düzen ve 
        güvenliğini korumak
   II.  Hukuk devletini, toplum barışını korumak
  III.  Kamu sağlığını ve çevreyi korumak
  IV.  Suç işlenmesini önlemek
	
Yukarıdakilerden hangileri Türk Ceza
Kanunu’nun amaçlarındandır?

A) 	 I ve IV
B) 	 II, III ve IV
C) 	 I, II, III ve IV
D) 	 III ve IV
E) 	 I ve III

12 .  Aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Kanunun açıkça suç saymadığı bir fiil için 
kimseye ceza verilemez ve güvenlik tedbiri 
uygulanamaz. 

B)	 Kanunda yazılı cezalardan ve güvenlik 
tedbirlerinden başka bir ceza ve güvenlik 
tedbirine hükmolunamaz.

C)	 İdarenin düzenleyici işlemleriyle suç ve ceza 
konulamaz.

D)	 Kanunların suç ve ceza içeren hükümlerinin 
uygulanmasında kıyas yapılabilir. 

E)	 Suç ve ceza içeren hükümler, kıyasa yol 
açacak biçimde geniş yorumlanamaz.
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13. 	 Ağırlaştırılmış müebbeti gerektiren suçlarda 
dava zamanaşımı süresi hangisidir?

A)	 34 yıl
B)	 30 yıl
C)	 25 yıl
D)	 20 yıl
E)	 15 yıl

14.	 İngiltere’de barda tartıştığı A’yı öldüren B, uçakla 
Ankara’ya gelmiştir. Daha sonra trenle yola çıkan 
B, Kayseri’de yakalanmıştır. A’nın ikametgâhı 
Çorum, B’nin ikametgâhı ise Aydın’dır. 
Olayda yetkili mahkeme hangisidir? 

A) 	 Ankara	
B) 	 Kayseri
C) 	 Çorum	
D) 	 Aydın
E) 	 Edirne

15. 	 Şartları oluştuğu takdirde Cumhuriyet 
Savcısı kamu davasının açılmasını hangi süre 
erteleyebilir?

A)  	 Bir yıl
B)  	 Beş yıl
C)  	 Üç yıl
D)  	 İki yıl
E)  	 On yıl

16. 	 Aşağıdakilerin hangisinde beraat hükmü 
verilir?

	 A)	 Sanığın ölümü
	 B)	 Akıl hastalığı
	 C)	 Geçici nedenlerin etkisi
	 D)	 Sarhoşluk
	 E)	 Hukuka uygunluk nedenlerinin varlığı
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17.	 Miras bırakan A ölmüş, oğlu O, kendisinden önce 
ölmüş olan kızı K’nın oğlu B ve A’nın kardeşi 
hayattadır.

	 Bu durumda A’nın tasarruf nisabı (oranı) 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) 	 A’nın tasarruf nisabı 1/2’dir.
B) 	 A’nın tasarruf nisabı 1/3’tür.
C) 	 A’nın tasarruf nisabı 1/5’tir.
D) 	 A’nın tasarruf nisabı 2/3’tür.
E) 	 A’nın tasarruf nisabı 1/4’tür.

18.	 Bir üst hakkının tapu kütüğüne bağımsız ve 
sürekli bir hak olarak kaydedilebilmesi için 
en az kaç yıllığına kurulmuş olması gerekir?

A) 	 10 yıl
B) 	 20 yıl
C) 	 30 yıl 
D) 	 40 yıl
E) 	 50 yıl

19.  	  I.	 Ağacın elması
	  II.	 Otelin mobilyaları
	 III.	 Bahçedeki havuz
	 Yukarıdakilerden hangileri kanun gereğince 

bütünleyici parçadır?

	 A)	 Yalnız I
	 B)	 Yalnız II
	 C)	 I ve II
	 D)	 I ve III
	 E)	 II ve III

20.	 Evlenme engellerine ilişkin aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Hısımlık kesin evlenme engellerindendir.
B)	 Mevcut evlilik kesin evlenme 			 

engellerindendir.
C)	 Akıl hastalığı evliliğin mutlak butlanını 		

gerektirir.
D)	 İrade sakatlığı halleri evlenmenin 			

mutlak butlanı sebebidir.
E)	 Kadın için bekleme süresi kesin evlenme 		

engellerinden değildir.
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21.	  I.  	  Tapu siciline yapılan bir tescilin hukuki 
		   sonuçlar doğurabilmesi için tescilin
	          dayandığı hukuki sebebin geçerli 
		    olması gerekir. 

II.  	 Tapu siciline tescil istem üzerine yapılır.
III. 	 Tapu kütüğündeki tescile iyi niyetle 

dayanarak mülkiyet veya diğer bir ayni 
hak kazanan üçüncü kişinin bu kazanımı 
korunur. 

	 Tapu kütüğüyle ilgili olarak yukarıdakilerden 
hangileri doğrudur?

A)  	 Yalnız III	
B)  	 I ve II
C)  	 II ve III	
D)  	 I ve III
E)  	 I, II ve III

	

22. 	 Aşağıdakilerden hangisi hem vasiyet hem de 
miras sözleşmesiyle yapılabilen ölüme bağlı 
tasarruflardan değildir?

	 A)	 Belirli mal bırakma 
	 B)	 Mirastan feragat etme
	 C)	 Yedek mirasçı atama 
	 D)	 Yükleme yapma
	 E)	 Mirasçı atama 

23. Sözleşmenin yapıldığı sırada borcun konusu 
imkânsız ise aşağıdaki sonuçlardan hangisi 
ortaya çıkar?

A) 	 Sözleşme batıldır.
B)  	 Borç sona erer.
C)  	 Sözleşme yok hükmündedir.
D)  	 Sözleşme bir yıl içinde iptal edilebilir.
E)  	 Borçlu zarara her türlü katlanmak zorundadır.

 

24.	 Aşağıdakilerden hangisi geçerli olan 
sorumluluk türleri arasında sayılmamıştır?

A)	 Sınırlı malvarlığı sorumluluğu
B)  	 Miktar bakımından sınırlı sorumluluk
C)  	 Şahıs ile sorumluluk
D)  	 Sınırsız malvarlığı sorumluluğu
E) 	 Mallar bakımından sınırlı sorumluluk
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25. Üçüncü şahsın hilesi ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A)	 Üçüncü şahsın hilesini; diğer taraf biliyorsa, 
hileye uğrayan taraf sözleşmeyi iptal 
edebilir.

B)	 Üçüncü şahsın hilesi; ancak bir beyan 
hatasına yol açmışsa, sözleşme geçersiz 
olur.

C)	 Üçüncü şahsın hilesi taraf hilesi gibidir.
D)	 Üçüncü şahsın hilesi her durumda 

sözleşmeyi kesin olarak hükümsüz kılar.
E)	 Üçüncü şahsın hilesi, diğer tarafça 

bilinmese dahi, hileye uğrayan taraf süresi 
içinde sözleşmeyi iptal edebilir.

26.	 Nispi hak ile ilgili olarak hangisi hatalıdır?

	 A)  Nispi hak üçüncü kişileri etkilemez.
	 B)  Borç ilişkisinden doğan talep hakkı nisbi 
                hak niteliğindedir. 
	 C)  Alacak hakkı herkese karşı ileri sürülemez, 
	       o borç ilişkisi uyarınca borçlu durumda 	  
	       bulunan kişi ve kişilere karşı ileri sürülebilir.
	 D)  Borç ilişkisi sadece alacaklı ile borçlu
	       arasında nisbi sonuçlar doğurduğundan,
               üçüncü kişilere borç yüklemediğinden
               ilke olarak üçüncü kişiler tarafından 
                ihlal edilmezler.
	 E)  Borç ilişkisinden doğan alacak hakkı,
               alacaklıya eşya üzerinde doğrudan
               doğruya bir hak vermektedir. 

27.	 20 Haziran 2017 Pazartesi günü yapılan 
sözleşmede borcun 5 gün sonra ödeneceği 
kararlaştırılmıştır. Buna göre ödeme zamanı 
hangisidir?

	 A)	 27 Haziran
	 B)	 25 Haziran
	 C)	 24 Haziran
	 D)	 26 Haziran
	 E)	 28 Haziran

28. A ile B; B’ye ait olan Venüs isimli atın 
satışı konusunda sözleşme yapmak 
istemektedirler. Taraflar bedel konusunda 
anlaşmış olmalarına karşın atın nerede ifa 
edileceği konusunda anlaşamamışlardır.  
Olayla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

	 A)	 Sözleşme kurulmamıştır.
	 B)	 Sözleşme geçersizdir.
	 C)	 Taraflar sözleşmeyi iptal edebilir.
	 D)	 Tarafların birbirine olan borçları sona ermiştir.
	 E)	 Sözleşme askıda olmaya devam eder.
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29. 	 Acenteyle ilgili olarak hangisi hatalıdır?

A)	 Yazılı olarak aksi kararlaştırılmadıkça, 
müvekkil, aynı zamanda ve aynı yer veya 
bölge içinde aynı ticaret dalı ile ilgili olarak 
birden fazla acente atayamaz.

B)	 Yazılı olarak aksi kararlaştırılmadıkça, 
acente aynı yer veya bölgede, birbirleriyle 
rekabette bulunan birden çok ticari işletme 
hesabına acentelik yapamaz.

C)	 Acente, aracılıkta bulunduğu veya yaptığı 
sözleşmelerle ilgili her türlü ihtar, ihbar 
ve protesto gibi hakkı koruyan beyanları 
müvekkili adına yapmaya ve bunları kabule 
yetkilidir.

D)	 Uyuşmazlıklardan dolayı acente, müvekkili 
adına dava açabileceği gibi, kendisine karşı 
da aynı sıfatla dava açılabilir. 

E)	 Acentelerin ad ve hesabına hareket ettikleri 
kişilere karşı Türkiye’de açılacak olan davalar 
sonucunda alınan kararlar acentelere de 
uygulanır.

30. Ticari temsilci ile ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A) 	 Bağımsız tacir yardımcıları arasından en 
geniş yetkili olan yardımcıdır.

B) 	 Atanması herhangi bir şekle tabi değildir.
C) 	 Esnaf işletmelerinde ticari temsilci atanması 

mümkün değildir.
D) 	 Kanunen yetkileri yer bakımından ve birlikte 

temsil bakımından sınırlanabilir.
E)	 Ayırt etme gücünün olması yeterlidir.

31. 	 Adi komandit şirketlerde komanditer ortak ile 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) 	 Şirket borçlarından dolayı sorumluluğu 
şirkete getirdiği sermaye payı ile 
sınırlandırılmıştır.

B) 	 Adının ticaret unvanında yazması 
durumunda komandite ortak gibi sorumlu 
olur.

C) 	 Komanditer sıfatı ile yöneticilik yapamaz.
D) 	 Rekabet yasağına aykırı davranması halinde 

sınırsız sorumlu sayılır.
E) 	 Denetleme hakkı olağan ve olağanüstü 

olmak üzere sınırlandırılmıştır.

32.	 K’nin düzenlediği poliçe, lehtar L tarafından 
C1’e ciro edilmiş ve sırasıyla C2, C3 ve C4 de 
ciro zincirinde yer almışlardır. Senedin hamili 
olan H, muhatabın poliçe bedelini ödememesi 
üzerine protesto çekerek C3’e başvurmuştur. 
H’ye ödemeyi gerçekleştiren C3’ün 
müracaat hakkı bakımından başvurabileceği 
kişiler aşağıdakilerden hangisinde doğru 
verilmiştir?

A)  	 K ve L
B)  	 K, L, C1, C2 ve C4
C)  	 Yalnızca C4
D)   	 Yalnızca K
E) 	 K, L, C1 ve C2
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33.	 Aval ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Aval verene müracaat edilebilmesi için 
protesto düzenlenmesi gerekir.

B)	 Kimin için verildiği belirtilmemişse aval, 
lehdar için verilmiş sayılır. 

C)	 Aval poliçenin sadece bir kısmı için olamaz.
D)	 Aval veren kişinin poliçeyi imzalaması 

gerekli değildir.
E)	 Aval veren kişinin ehliyetsiz olması senedi 

batıl yapar.

34.	 Anonim şirkette pay kavramıyla ilgili olarak 
hangisi yanlıştır?

A)	 Payın itibari değeri en az bir kuruştur. 
B)	 İtibari değer artırılabilir. 
C)	 Pay şirkete karşı bölünemez. 
D)	 Nama yazılı hisse senedi çıkartılamaz.
E)	 Yeni çıkartılan paylar için ortakların rüçhan 

hakkı bulunur.

35.	 Aşağıdakilerden hangisi ile ilamlı icra 
yapılabilmesi mümkün değildir?

A)  	 İcra Dairesi’ndeki kefaletname
B) 	 Mahkeme huzurundaki kabul
C) 	 Kayıtsız şartsız para borcu ikrarını içeren 	       

düzenleme biçimindeki noter senedi
D)  	 Temyiz kefaletnamesi
E)  	 Aciz belgesi

36. 	 Aşağıdakilerden hangisi genel haciz yoluyla 
takip ile kambiyo senetlerine özgü haciz 
yoluyla takip arasındaki farklardan birisini 
gösterir niteliktedir?

A)  	 Haciz yapılması
B)  	 Aciz belgesi düzenlenmesi
C)  	 Ödeme emrine itiraz edilebilmesi
D)  	 Geçici haciz istenebilmesi
E)  	 Şikayetin mümkün olması

2017- KPSS 04

                                                                                 9                                                                   Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



37. 	 Konkordato mühleti içerisinde borçlunun 
yapacağı işlemlerden hangisi geçerli olur?

A)  	 Kefil olması
B)  	 Bağış yapması
C)  	 Taşınır malını satması
D)  	 Taşınmazını devretmesi
E)  	 Ticari işletmesini sınırlandırması

38.	 İflasta sıra cetveli ile ilgili olarak 
 aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) 	 Basit tasfiyede sıra cetvelinin  
hazırlanmasına gerek yoktur.

B)	 Adi tasfiyede sıra cetvelini İflas İdaresi 
hazırlar.

C) 	 Sıra cetvelinde kendisine gösterilen 
sıraya karşı çıkmak isteyen alacaklı 7 gün 
içinde şikayet yolu ile İcra Mahkemesi’ne 
başvurabilir.

D)	 Sıra cetvelinde başkasının alacak miktarına 
karşı çıkmak isteyen alacaklı 15 gün içinde 
itiraz davası açabilir.

E) 	 Sıra cetvelinde imtiyazsız alacaklılar son 
sırada yer alırlar.

39.	 İcra Mahkemesi’nin özellikleri dikkate 
alındığında aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Özel görevli bir mahkeme olup tek 
hakimlidir.

B)	 Kural olarak sınırlı inceleme yetkisine 
sahiptir.

C)	 Kural olarak kararları maddi anlamda kesin 
hüküm teşkil etmez.

D)	 İcra ve iflas suçlarında cezai karar verebilir.
E)	 İcra Dairesi’ne doğrudan emir ve talimat 

verebilir.

40.	 Cebri icra hukukunda mal beyanında  
bulunma yükümlülüğü ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Para alacakları için yapılacak ilamlı icrada 
borçluya gönderilen icra emrinde mal 

	 beyanında bulunma süresi 7 gündür.
B)	 Genel haciz yolunda borçluya gönderilen 

ödeme emrinde borçlunun mal beyanında 
bulunma süresi 7 gündür.

C)	 Kambiyo senetlerine özgü haciz yolunda 
borçluya gönderilen ödeme emrinde mal 
beyanında bulunma süresi 10 gündür.

D)	 Taşınır rehinin ilamsız yolla paraya çevrilmesi 
yolu ile takipte borçluya gönderilen ödeme 
emrinde mal beyanında bulunma süresi 7 
gündür.

E)	 Genel iflas yolu ile takipte borçluya 
gönderilen ödeme emrinde mal beyanı 
ihtarı yer almaz.
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1.	 Aşağıdakilerden hangisi neoklasik iktisadın 
esas aldığı ilkelerden biri değildir?

	 A) 	 Tümevarım
	 B) 	 Rasyonellik
	 C) 	 Etkinlik
	 D) 	 Maksimizasyon
	 E) 	 Bilimsellik

2.	 İktisadi düşüncelerini “Politik İktisadın ve 
Vergilendirmenin İlkeleri” adlı eserinde 
toplayan; doğal ücret kuramı, differansiyel 
rant teorisi ve denklik kuramını ortaya atan 
iktisatçı aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 Adam Smith
	 B)	 David Ricardo
	 C)	 Alfred Marshall
	 D)	 Leon Walras
	 E)	 Keynes

3.	 Fayda fonksiyonu U = 16 Q - Q2 ve malın 
fiyatı 4 TL ise tüketicinin faydasını maksimize 
edilebilmesi için kullanması gereken Q malı 
miktarı nedir?

	 A) 	 8
	 B) 	 6
	 C) 	 5
	 D) 	 4
	 E) 	 2

		
		   
4.	 Aşağıdaki malların hangisinde farksızlık eğrisi 

pozitif eğimlidir?

	 A) 	 Eroin
	 B) 	 Kokain
	 C) 	 Esrar
	 D) 	 Kirli Hava
	 E) 	 Alkol
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5.	 Qs = - 10 + 4P biçimindeki bir arz fonksiyonu 
için aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

	 A)	 Arz esnekliği her noktada 1’dir.
	 B) 	 Arz esnekliği her noktada aynıdır.
	 C) 	 Arz esnekliği her noktada 1’den küçük 		

	 olmakla beraber, her noktada aynıdır.
	 D) 	 Arz esnekliği her noktada farklı olmakla 		

	 beraber, her noktada 1’den küçüktür.
	 E)	 Arz esnekliği her noktada farklı olmakla
		  beraber, her noktada 1’den büyüktür.

	
	

6.	 Kısa Dönem Toplam Maliyet Fonksiyonu 
STC = Q3 - 20Q2 + 150Q + 200 biçiminde ise 
ortalama değişken maliyeti minimum yapan 
üretim düzeyi nedir?

	 A)	  

	 B) 	  	

	 C) 	 10	

	 D) 	 12	

	 E) 	 17

7. 	 Talep ve arz fonksiyonları sırasıyla  
Qd = 200 - 2P ve Qs = - 50 + 3P şeklindedir. 
Devletin 5 TL’lik bir spesifik vergi kayması 
sonrası verginin üreticiye yansıyan kısmı ne 
kadardır?

	 A)	 1	
	 B) 	 2	
	 C) 	 3	
	 D) 	 4	
	 E) 	 5

8.	 Talebin fiyat esnekliği Ed = - 2,4 ve arzın fiyat 
esnekliği Es = 1,3 iken devletin % 20 bir taban 
fiyat uygulaması sonucu piyasanın % kaçı 
kadar arz fazlası ortaya çıkar?

	 A)	 55
	 B) 	 63
	 C) 	 69
	 D) 	 72
	 E) 	 74
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9.	 Bir monopole ait talep denklemi P=150-2Q 
biçimindedir. Monopolün marjinal maliyeti 
MC = 30 ise sosyal refah kaybı nedir?

	 A)	 500
	 B) 	 600
	 C) 	 700
	 D) 	 800
	 E) 	 900

10. 	 Ücret haddi arttıkça kişi daha az dinlenmeyi 
tercih ediyorsa aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 İkame etkisi gelir etkisinden büyüktür ve 
emek arz eğrisi pozitif eğimlidir.

B) 	 Gelir etkisi ikame etkisinden büyüktür ve 
emek arz eğrisi negatif eğimlidir.

C) 	 Gelir etkisi ikame etkisine eşittir ve emek arz 
eğrisi dikey eksene paraleldir.

D) 	 Gelir etkisi ikame etkisine eşittir ve emek arz 
eğrisi yatay eksene paraleldir.

E) 	 İkame etkisi gelir etkisinden büyüktür ve 
emek arz eğrisi negatif eğimlidir.

11.	 Monopolün düzenlenmesiyle ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi doğru değildir?

A)	 P = MC politikası dara kaybını tamamen 
ortadan kaldırır.

B)	 P = AC politikası dara kaybını tamamen 
ortadan kaldırır.

C) 	 Sübvansiyon politikası dara kaybını 
tamamen ortadan kaldırır.

D)	 Götürü vergi uygulaması dara kaybını 
değiştirmez.

E) 	 Spesifik vergi dara kaybını arttırır.

12.	 Q = Kα Lß şeklindeki üretim fonksiyonuna 
sahip firma maliyet minimizasyonunu 
gerçekleştirdiğinde sermaye ve emeğin fiyatı 
aynı ise emek miktarı sermaye miktarının kaç 
katıdır?

	 A)	 ß	
	 B) 	 α	
	 C) 	 2 α	
	 D) 		

	 E) 	
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13.	 Marshall’a göre bir piyasada “talep fiyatı 
fazlası” söz konusu ise piyasa dengesi nasıl 
sağlanır?

	 A)	 Piyasada işlem gören fiyat artar.	
	 B) 	 Piyasada işlem gören fiyat azalır.	
	 C) 	 Piyasada işlem gören miktar azalır.
	 D) 	 Piyasada işlem gören miktar artar.	
	 E) 	 Piyasa hacmi  aynı kalır.

14.	 Ortalama maliyet fonksiyonu AC = q2+10q+50 
biçiminde olan tam rekabetçi firmanın kârını 
maksimize eden üretim miktarı 5 birim ise 
firmanın kullandığı veri satış fiyatı nedir?

	 A)	 225	
	 B) 	 125	
	 C) 	 100	
	 D) 	 150	
	 E) 	 250

15.	 Sermayenin marjinal etkinliğinde meydana 
gelen bir artış sonucunda aşağıdakilerden 
hangisinin ortaya çıkması beklenir?

A) 	 Harcama fonksiyonu dikleşir.
B) 	 Yatırım çarpanı azalır.
C) 	 Para piyasası denge eğrisi üzerinde yukarı
	 hareketlenme gerçekleşir.
D) 	 Toplam talep eğrisi sağa kayar.
E) 	 Mal piyasası denge eğrisi sola kayar.

16.	 Marjinal tüketim eğiliminin 0,75 olduğu 
kapalı bir ekonomide otonom yatırımlarda 
meydana gelecek 80 birimlik artışın, çarpan 
mekanizmasının üçüncü döneminin sonunda 
gelirde yaratacağı toplam değişiklik ne kadar
olur?

	 A) 	 100
	 B) 	 125
	 C) 	 140
	 D) 	 185
	 E) 	 320
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17.	 Basit Keynesyen Model varsayımları altında 
ekonomideki harcama açığının kapatılması 
için aşağıdaki politikalardan hangisinin 
uygulanması gerekir?

	 A) 	 Zorunlu karşılık oranlarının azaltılması
	 B) 	 Reeskont oranın arttırılması
	 C) 	 Kamu alımlarının arttırılması
	 D) 	 Vergi oranlarının azaltılması
	 E) 	 Transfer harcamalarının azaltılması

18.	 Yeni Keynesyen yaklaşıma göre önceden ilan 
edilecek bir parasal daralmnaın kısa dönem 
sonucunda fiyatlar ve istihdam düzeyi nasıl 
değişir?

		     Fiyatlar  Düzeyi             İstihdam Düzeyi 
	 A)	                 Azalır		        Azalır
	 B) 	                 Azalır		        Artar
	 C) 	                Artar		        Azalır
	 D) 	                Artar		   Değişmez	
	 E) 	                Azalır		   Değişmez

19.	 Katı ücret modeline göre fiyatların beklenen 
düzeyin altında gerçekleşmesi durumunda 
aşağıdakilerden hangisi ortaya çıkar?

	 A) 	 Firma maliyetleri azalır.
	 B) 	 Emek talebi artar.
	 C) 	 Hasıla potansiyelin altına düşer.
	 D) 	 İşsizlik doğal oranın altına düşer.
	 E) 	 Gerçekleşen  ücret  düzeyi  hedeflenen 		

	 ücret  düzeyinden  küçük  olur.

20. 	 Aşağıdakilerden hangisi iktisat bilimine göre 
sermaye kapsamında değerlendirilmez?

	 A) 	 Makina parkı
	 B) 	 Parasal değerler
	 C) 	 Demirbaş teçhizatı
	 D) 	 Yazılım sistemleri
	 E) 	 Üretim tesisleri
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21.	 Dışa açık bir ekonomide toplam 
harcama fonksiyonunun yatıklaşmasına 
aşağıdakilerden hangisi yol açar?

	 A)	 Marjinal tasarruf eğiliminin azalması	
	 B) 	 Marjinal tüketim eğiliminin azalması	
	 C) 	 Marjinal ithalat eğiliminin azalması	
	 D) 	 Vergi oranının azalması	
	 E) 	 Otonom tüketimin artması

22.	 1929 krizinin temel nedenini ekonomik 
birimlerin harcama yetersizliği olarak gören 
ve çözüm olarak genişletici maliye politikası 
öneren iktisadi düşünce hangisidir?

	 A)	 Klasik İktisat	
	 B) 	 Fizyokratlar	
	 C) 	 Avusturya Okulu	
	 D) 	 Keynesyen İktisat	
	 E) 	 Lozan Okulu

23.	

	

	 Yukarıdaki grafikte işaretlenmiş noktalarla 
ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 A noktasında para piyasasında arz fazlası 
varken, mal piyasasında da arz fazlası 
vardır.	

B) 	 B noktasında mal piyasası dengedeyken, 
para piyasasında talep fazlası vardır.

C) 	 C noktasında para piyasasında arz fazlası 
varken, mal piyasasında talep fazlası 
vardır.	

D) 	 D noktasında para piyasası dengedeyken,  
mal piyasasında arz fazlası vardır. 	

E) 	 E noktasında mal piyasasında arz fazlası 
varken, para piyasasında talep fazlası vardır. 

24.	 Para talebinin faize duyarlılığının sonsuz 
olduğu bir durumda kamu harcamalarındaki 
artışın IS-LM Modeli çerçevesinde faiz oranı 
ve GSYİH üzerindeki etkisi ne olur?

		  Faiz Oranı		  GSYİH
	 A)	 Belirsiz			   Artar
	 B) 	 Artar			   Değişmez
	 C) 	 Değişmez		  Artar
	 D) 	 Artar			   Belirsiz	
	 E) 	 Değişmez		  Azalır
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25.	 Aynı risk, aynı likidite ve aynı vergi  
ayrıcalığına sahip olan tahvillerin faiz 
oranlarının farklı olmasını vade farklılığıyla 
açıklayan eğrilere ne denir?

	 A) 	 Likidite Eğrisi
	 B) 	 Vade Eğrisi
	 C) 	 Kuznets Ters U Eğrisi 
	 D) 	 Laffer Eğrisi
	 E) 	 Getiri Eğrisi

26.	 Aşağıdakilerden hangisi bankaların fon 
kaynaklarından biri  değildir?

	 A) 	 Plasmanlar
	 B) 	 Mevduatlar
	 C) 	 Reeskont Kredisi
	 D) 	 Sendikasyon Kredisi
	 E) 	 Sermaye

27.	 Aşağıdakilerden hangisi parasal taban 
çarpanı arttır?

	 A)	 Banka kartı kullanımının azalması	
	 B) 	 Zorunlu karşılık oranlarının arttırılması	
	 C) 	 Reeskont oranının arttırılması	
	 D) 	 Yasal olmayan faaliyetlerin artması	
	 E) 	 Finansal piyasalarda istikrar olması 

28.	 Aşağıdakilerden hangisi içsel para arzı 
eğrisini tanımlamaktadır?

	 A)	 Para çarpanındaki değişkenlerin faize duyarlı 
		  olduğu para arzı eğrisidir.	
	 B) 	 Para tabanının faize duyarlı olmadığı para 		

	 arzı eğrisidir.	
	 C) 	 Para çarpanındaki değişkenlerin faiz 
		  değişmelerine duyarlı olmadığı para 
		  arzı eğrisidir.	
	 D) 	 Para tabanı değişmelerinin faiz değişmesine 	

	 duyarlı olduğu para arzı eğrisidir.	
	 E) 	 Zorunlu karşılık oranlarının faize duyarlı 		

	 olmadığı para arzı eğrisidir.
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29.	 İki ülkeli iki mallı uluslararası klasik 
ticaret modellerinde talep koşullarına yer 
verilmemesi nedeniyle aşağıdakilerden 
hangisi açıklanamaz?

	 A)	 Dönüşüm eğrisinin biçimi	
	 B) 	 Ülkelerin verimlilik düzeyleri 	
	 C) 	 Dış ticaret hadlerinin sınırları	
	 D) 	 Ülkelerin yurt içi maliyet oranları 	
	 E) 	 Uluslararası denge fiyat düzeyi

30.	 Bebek sanayi argümanında öngörülen 
korumacılığın özelliği nasıl olmalıdır?

A) 	 Sürekli korumacılık
B) 	 Geçici korumacılık
C) 	 Tüm ekonomiye yönelik korumacılık
D)	 İhracat sektörünüde kapsayacak korumacılık
E)	 Yüksek teknoloji içeren sanayiye 

sübvansiyon verilmesi yönündeki 
korumacılık

31.	 Aşağıdaki dış ticaret araçlarından hangisinde 
fiyat mekanizması işlevsiz bırakılır?

	 A)	 Devalüasyon

	 B) 	 Kotalar

	 C) 	 Tarifeler

	 D) 	 Sübvansiyonlar

	 E) 	 Vergi uygulamaları

32. 	 Belirli bir vadede, önceden belirlenen fiyat, 
miktar ve nitelikteki malı veya dövizi alma 
hakkı veren; ancak almayı zorunlu tutmayan, 
satan tarafı ise alıcının talebi halinde satmaya 
yükümlü kılan sözleşme aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Forward sözleşme

B)	 Future sözleşme

C)	 Alım opsiyonu

D)	 Satım opsiyonu

E)	 Swap sözleşme
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33.	 Aşağıdakilerden hangisi Rostow’un kalkış 
aşamasında olan bir toplumun özelliklerinden 
biridir?

	 A)	 Altyapı yatırımlarının oluşturulduğu 		
	 aşamadır.	

	 B) 	 Kaynakların büyük kısmı tarım kesiminde 		
	 kullanılmaktadır.	

	 C) 	 Kalkınmanın süreklilik gösterdiği aşamadır.	
	 D) 	 Ekonomideki yeni önder sektörler dayanıklı 	

	 tüketim malları ile hizmet sektörleridir.	
	 E) 	 Modern tekenolojinin her alana yayıldığı 		

	 aşamadır.

34.	 Solow modeline göre tasarruf oranlarının artması 
ekonomiyi daha yüksek bir durağan durumda 
dengeye getirir. Kısmi bir büyüme yaşanır; 
ancak tasarrufların artması sürekli büyümenin 
sebebi değildir. Dolayısıyla tasarruf artışı sürekli 
büyümenin gerçek sebebi olamaz.

	 Solow modelinin temel çıktıları arasında yer 
alan bu duruma ne ad verilmektedir?

A)	 Sermayenin altın kuralı düzeyi
B)	 Solow bakiyesi
C)	 Solow artığı
D)	 Nispi yakınsama
E)	 Solow paradoksu

35.	 Yüzde 6 ortalama büyüme hızına sahip 
bir ekonominin bugünkü hasılası 470 
birimdir. Buna göre bu ekonominin üretim 
düzeyini 940 birim yapması için gerekli süre 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A)	   9	
	 B) 	 10	
	 C) 	 11	
	 D) 	 12	
	 E) 	   2

36.	 Kamu harcamalarının büyüme üzerindeki 
hızlandırıcı etkisiyle ilgilenen İçsel 
Büyüme Modeli öncülerinden olan iktisatçı 
ayağıdakilerden hangisidir?

	 A)	 Paul M. Romer	
	 B) 	 Robert Lucas	
	 C) 	 Robert Joseph Barro	
	 D) 	 Sergio Rebelo	
	 E) 	 Kenneth Arrow
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37.	 Aşağıdakilerden hangisi 1947 Kalkınma 
Planı’nın amaçlarından biridir?

	
A)	 Moratoryum ilan edilerek dış borçların 

ertelenmesi
B) 	 Sanayileşme öncelikli büyümenin 

sağlanması
C) 	 Fiyat istikrarı için para politikası kurulunun 

oluşturulması
D) 	 Özel kesimin faaliyet alanlarının 

sınırlandırılması
E) 	 Madencilik, enerji, demir - çelik ve  

demiryolları hariç diğer ekonomik  
girişimlerin zamanla özel kesime 
devredilmesi

38.	 Milli Koruma Kanunu kaç yılında uygulamaya 
girmiştir?

	 A) 	 1938

	 B) 	 1939

	 C) 	 1940

	 D) 	 1941

	 E) 	 1942

39.	 Türkiye’deki ilk KİT uygulaması olan banka 
aşağıdakilerden hangisidir?

	

	 A) 	 İş Bankası

	 B) 	 Sümerbank

	 C) 	 Sanayi ve Maadin Bankası

	 D) 	 Emlak ve Eytam Bankası

	 E) 	 Tütüncüler Bankası

40. 	 Aşağıdakilerden hangisi 2009 yılında 
yaşanan ekonomik krizin daha az hasarla 
atlatılabilmesi için uygulanan politikalardan 
birisi değildir?

A)	 Tasarrufların yatırıma dönüşebilmesi için 
zorunlu tasarruf bonosu uygulamasına 
gidilmiştir.

B)	 Otomotivde, beyaz eşyada ve elektronik 
ürünlerde ÖTV üç ay süre ile indirilmiştir.

C)	 SSK işveren payı azaltılmıştır.

D)	 Vergi alacakları yeniden yapılandırılmıştır

E)	 Teşvik uygulamasının kapsamı 
genişletilmiştir.
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1. Aşağıdakilerden hangisi, klasik maliye 
yaklaşımının görüşlerinden biri değildir?

A) Devlet harcamaları hacimce küçük 
olmalıdır.

B) 	 Devlet bütçesi denk olmalıdır.
C)	 Kamu gelirleri, kamu harcamaları 

nispetinde sınırlı düzeyde tutulmalıdır.
D) 	 Borçlanma; ancak savaş gibi dönemlerde 

başvurulabilecek olağanüstü bir kamu 
geliridir.

E) 	 Kamu giderleri dolaysız vergilerle finanse 
edilmelidir. 

2. 	 Aşağıdakilerden hangisi, kamu hizmetlerinin 
optimum hizmet üretim modellerinden biri 
değildir?

A) 	 Bowen Modeli
B) 	 Lindahl Modeli
C) 	 Samuelson Modeli
D) 	 Niskanen Modeli
E) 	 Musgrave’in Bowen Modelini Karma
	 Mallara Uygulaması Modeli

3.	 Aşağıdakilerden hangisi, dışsal fayda söz 
konusu olduğunda, marjinal toplumsal 
faydayı ifade eder?

A) 	 Marjinal dışsal fayda
B) 	 Marjinal dışsal fayda ile marjinal özel 

faydanın toplamı
C) 	 Marjinal özel maliyet
D) 	 Marjinal dışsal maliyet
E) 	 Marjinal toplumsal maliyet

4. 	 Aşağıdakilerden hangisi, kamu 
harcamalarının özelliklerinden biri değildir?

A) 	 Toplumsal fayda sağlamak amacıyla 
yapılan harcamalardır.

B)	 Kamu harcamalarının yapılabilmesi için 
bütçe kanununa ihtiyaç vardır.

C) 	 Kamu harcama miktarı ulusal geliri 
aşabilir.

D)	 Klasik iktisatçılara göre kamu harcama 
artışı, ekonomiyi olumsuz etkiler.

E) 	 Keynes’e göre, kamu harcaması maliye 
politikasının bir aracıdır.
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5. 	 Aşağıdakilerden hangisi, kamu harcamalarını 
görünüşte arttırır?

	 A) 	 Kamu hizmetlerinin ayni olarak yapılması
	 B) 	 Ayni ekonomiden nakdi ekonomiye geçiş
	 C) 	 Bütçede gayrisafi usulden safi usule geçiş
	 D) 	Ekonomik büyümenin artması
	 E) 	 Sosyal gelişimin sağlanması

6. 	 Aşağıdaki harcama türlerinden hangisi, 
devletin geliri yeniden dağıtması için 
kullanabileceği en etkili araçtır? 

	 A) 	 Personel harcamaları			 
B) 	 Altyapı harcamaları	

	 C) 	 Tüketim malı harcamaları	   		
D) 	Sosyal transfer harcamaları		

	 E) 	 Gayri maddi altyapı harcamaları

7. 	 Aşağıdaki harcamalardan hangisi kesinlikle 
devletin yapmak zorunda olduğu harcama 
kapsamındadır?

	 A) 	 Savunma harcamaları
	 B) 	 Eğitim harcamaları
	 C) 	 Sağlık harcamaları
	 D) 	Özel mal ve hizmet harcamaları
	 E) 	 Yatırım harcamaları

8. 	 Aşağıdakilerden hangisi “vergi yükü” 
kavramını doğru tanımlamaktadır?

	
A) Vergi nedeniyle girişimcinin gelirinin 

azalması
B) 	 Verginin ekonomi üzerinde genişletici 

etki yaratması 
C) 	 Verginin gelir dağılımını bozması
D) 	 Verginin milli geliri azaltması
E) 	 Vergi gelirlerinin GSMH içindeki payı
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9. 	 Bir iş ya da faaliyetin yapılmasına izin veya 
yetki verilmesi nedeniyle yapılan ödemelere 
ne ad verilir?

	
	 A) 	 Harç
	 B) 	 Şerefiye
	 C) 	 Resim
	 D) 	Parafiskal gelir
	 E) 	 Mamelek geliri

10.	 Enflasyonun vergi gelirlerinin reel değerini 
düşürmesine ne ad verilir?

	 A) 	 Ters Tanzi Etkisi
	 B) 	 Tanzi Etkisi
	 C) 	 Patinkin Etkisi
	 D) 	Ricardian Denklik Teoremi
	 E) 	 Hoş Olmayan Monetarist Aritmetik

11. Aşağıdakilerden hangisi Tobin Vergisi’nin 
yaratacağı sonuçlardan biri değildir?

A) 	 Spekülatif sermaye akımlarını azaltması
B) Kısa vadeli sermaye hareketlerinin 

karlılığını azaltması
C) 	 Vergileme kapasitesini arttırabilmesi
D) 	 Sıcak para çıkışını azaltması
E) 	 Kısa vadeli spekülatif fonların ülkeye 

girişini arttırması

12.	 Aşağıdakilerden hangisi, vergilemede 
Ramsey Kuralı’nı ifade etmektedir?   

A) Talebin gelir esnekliği yüksek olan 
mallardan düşük vergi alınmalıdır. 

B) Talebin gelir esnekliği yüksek olan 
mallardan daha yüksek vergi alınmalıdır. 

C) Talebin fiyat esnekliği yüksek olan 
mallardan daha düşük, talebin fiyat 
esnekliği düşük olan mallardan daha 
yüksek oranda vergi alınmalıdır. 

D) Talebin fiyat esnekliği yüksek olan 
mallardan daha yüksek, talebin fiyat 
esnekliği düşük olan mallardan daha 
düşük oranda vergi alınmalıdır. 

E) 	 Talebin fiyat ve gelir esnekliği yüksek 
olan mallardan daha düşük oranda vergi 
alınmalıdır. 
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13.	 Aşağıdakilerden hangisi, bütçenin temel 
özelliklerinden biri değildir?

A)	 Bütçe, geleceğe yönelik devletin gelir ve 
gider tahminini vermektedir.

B)	 Bütçe kanun tasarısı, parlamentoda mali 
yıl başlamadan önce kanunlaşmalıdır.

C) 	 Bütçe özel bir kanundur.
D) 	 Bütçe geçici süreli bir kanundur.
E) 	 Bütçe yürütme organının tasarrufundadır.

14.	 Ekonomide ortaya çıkan devri hareketler 
dikkate alınmak suretiyle, ekonominin 
iki refah dönemi arasındaki bütçe 
uygulamalarının nihai olarak denkliğini 
savunan teori aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) Performans bütçe tekniği   
	 B) Geleneksel bütçe teorisi
	 C) Devri bütçe teorisi
	 D) Telafi edici bütçe teorisi
	 E) Klasik bütçe teorisi

15. 	Aşağıdaki kuruluşlardan hangisi, özel bütçeli 
kuruluşlar arasında sayılır?

	 A) Maliye Bakanlığı
	 B) Devlet Malzeme Ofisi
	 C) Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü
	 D) Emniyet Genel Müdürlüğü
	 E) Gelir İdaresi Başkanlığı

16.	 Maliye Bakanlığı tarafından Orta Vadeli 
Program’a uyumlu olarak hazırlanan “Orta 
Vadeli Mali Plan”, hangi kurum tarafından 
karara bağlanır ve Resmi Gazete’de 
yayımlanır?

	 A) 	 Başbakanlık
	 B) 	 Yüksek Planlama Kurulu
	 C) 	 Bakanlar Kurulu 
	 D) 	 TBMM Genel Kurulu
	 E) 	 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu
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17.	 Aşağıdakilerden hangisi, devletin kısa vadeli 
borçlanma nedenleri arasında belirtilemez?

A)	 Belirli bir dönemdeki bütçe açıklarının 
kapatılması

B) 	 Uzun vadeli borçlanmaya hazırlık 
C)	 Olağan harcamaların finansmanını 

sağlamak
D)	 Maliye politikasının gereği olarak  

anti-konjonktürel etkiler meydana 
getirmek 

E)	 Devlete uzun vadeli borçlanmaya göre 
daha ucuz finansman kaynağı sağlaması

18. Aşağıdakilerden hangisi tahvil sahiplerine 
sağlanan yan çıkarlardan biri değildir?

A)	 Tahvillerin istendiği anda paraya 
çevrilebilmesi

B)	 Vergi borçlarının tahville ödenebilmesi
C)	 Çıkarılabilecek daha yüksek getirili 

tahvillerin alımında eski tahvillerin 
kullanılabilmesi

D)	 Tahvil değerinin düşmesinin önlenmesi
E)	 Tahvillerin haczedilememesi

19.	 Aşağıdakilerden hangisi, iç dalgalı borç 
uygulama şekillerinden biri değildir?

A)	 Hazine bonosu	
B)	 Devlet tahvili  	
C) 	 Bütçe emaneti      
D) 	 Adi emanet    	
E)	 Avans

20. Aşağıdakilerden hangisi, konsolidasyonun 
sonuçlarından biri değildir?

A)	 Borçların uzun vadeli bir ödeme planına 
bağlanmasını sağlar.

B) 	 Borç yükünü artırır.
C)	 Deflasyonist süreçte ekonomik dengeler 

açısından olumsuz etkiler yaratabilir.
D)	 Enflasyonist ortamda olumlu etkileri 

olabilir.
E) 	 Borç yükünü azaltır.
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21. Aşağıdakilerden hangisi, stagflasyona karşı 
uygulanan politika önlemlerinden biri 
değildir?

	 A)  Vergi temelli gelir politikası		
	 B)  Sektörel ağırlıklı önlemler		
	 C)  Ücret ve fiyat kontrolleri 		
	 D)  Talebi ön planda tutan maliye 
	       politikası araçları 
	 E)  Bölgesel temelli mali politika

22.	 Aşağıdakilerden hangisi, büyüyen bir 
ekonomide bu büyümeye bağlı olarak tam 
istihdam bütçe fazlasının, vergi politikası 
değişmese bile otomatik artışlar gösterdiği 
ve  bu otomatik artışın ters etki yaratarak 
ekonomiyi aşırı istikrara götürdüğü durumu 
ifade etmektedir?

	 A) 	 Otomatik stabilizatör 		
	 B) 	 Formül esnekliği
	 C) 	 Mali sürüklenme 			 
	 D) 	Deflasyonist açık
	 E) 	 Enflasyonist açık

23.	 Aşağıdakilerden hangisi, kişisel gelir 
vergisinin otomatik stabilizatör 
fonksiyonunu yerine getirebilmesi için sahip 
olması gereken özelliklerden biridir?

	 A) 	 Kişisel gelir vergisinin genel olmaması
	 B) 	 Vergi tarifesinin dik azalan oranlı olması
	 C) 	 Verginin götürü usulle tarh edilmesi
	 D) 	Mükelleflerin çoğunluğunun en düşük
           	 gelir diliminde yer alması
	 E)	 Verginin tevkifat usulüne göre tahsil
		  edilmesi

24. 	Bir ekonomide marjinal tüketim eğilimi 0,6 ve 
gelir vergisi 0,2 iken, kamu harcamalarındaki 
100 birimlik artış aynı miktarda vergi artışıyla 
finanse edilirse, milli gelir yaklaşık ne kadar 
değişir?

	 A)	 100 birim
	 B) 	 192 birim
	 C) 	 77 birim
	 D) 	115 birim
	 E) 	 Milli gelir değişmez.
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25.	 Aşağıdakilerden hangisi, Monetarist 
yaklaşımın iddialarından biri değildir?

	 A) 	 Milli gelirin belirleyicisi sürekli gelirdir.
	 B) 	 Ekonomide doğal işsizlik vardır. 
	 C) 	 Para politikasıyla sürekli olarak işsizlik
		  oranını, doğal işsizlik oranının altına 		

	 çekmek mümkün değildir. 
	 D) 	Faiz oranı değil, para arzı önemlidir. 
	 E)	 Kamu harcamaları, özel sektörü teşvik 		

	 edicidir.

26.	 Aşağıdakilerden hangisi, mükellefin ödevleri 
arasında yer almaz?

	 A) 	 Bildirme     				  
	 B) 	 Defter tutma  
	 C) 	 Vergiyi hesaplama     		
	 D) 	Elektronik cihaz kullanma   
	 E) 	 Vergi kimlik numarası alma

27. 	Gelir  vergisinde  geçici  vergiyi  
aşağıdakilerden  hangisi  öder?

	 A) 	 Zirai kazanç sahipleri		
	 B) 	 Ücretliler
	 C) 	 Serbest meslek sahipler		
	 D) 	Basit usule tabi olanlar
	 E) 	 Diğer kazanç ve irat sahipleri

28. Özel beyanname dar mükelleflerin elde ettiği 
gelirlerden hangisi için verilir?

	 A) 	 Ticari kazanç			 
	 B) 	 Menkul sermaye iradı
	 C) 	 Gayrimenkul sermaye iradı	
	 D) 	Diğer kazanç ve iratlar
	 E) 	 Ücretler
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29. 	Aşağıdakilerden hangisinde mükellefiyet  
ya da vergi sorumluluğu gerçekleşmez?

A) 	 Motorlu taşıta sahip olmak
B) 	 Vergiyi doğuran olayın kanunla 

yasaklanmış olması 
C) 	 Ücret geliri elde etmek
D) 	 Gayrimenkul sermaye iradı elde etmek
E) 	 Bankacılık işlemlerine muhatap olmak

30. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunda 
aramanın koşullarından biri değildir?

A)	 Aramanın yapılması için ihbarda 
bulunulması yeterlidir.

B) 	 Arama izni için yetkili sulh yargıcından 
yazı ile talepte bulunulmalıdır.

C) 	 Arama sonucu alınan defter ve belgeler 
üzerindeki incelmeler en geç üç ay içinde 
bitirilmelidir.

D)	 Arama sonucu bulunan belgelerin iyi 
saklanması gerekir. Aksi halde doğacak 
zarardan idare sorumludur.

E)	 Mükellef inceleme sırasında belgelerden 
yararlanabilmekte, beyannamesini 
hazırlayabilmektedir.

31.	 Stratejik öneme sahip, büyük sabit maliyet 
isteyen ve azalan maliyetlerin geçerli olduğu 
mal ve hizmetlerde, devletin bizzat üretici 
olarak tek başına faaliyette bulunması için 
kurduğu yapılara ne ad verilir?

	 A) 	 Doğal tekel		
	 B) 	 Mali tekel
	 C) 	 Yarı kamusal mal
	 D) 	Tam kamusal mal
	 E) 	 Sosyal mal

32.	 Erdemli - erdemsiz mallarla ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) 	 Piyasanın genişliği, erdemli mallarla ilgili 
yeterli bilgiye neden olacaktır.

B) 	 İrrasyonel davranışlar, bu mallara karşı 
tercih çarpıklığının nedenlerinden biridir.

C) 	 Erdemli mallar, bedava ya da bedelinin 
çok altında bir fiyatla sunulabilir.

D)	 Kültürel ve eğitimsel noksanlıklar bu 
mallarda değerlendirme yetersizliğine 
yol açar.

E) 	 Devlet müdahalesi olmazsa, bu mallarda 
tercih çarpıklığı ortaya çıkabilir.
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33.	 Aşağıdakilerden hangisi tam kamusal 
malların özelliklerinden biri değildir?

	 A) Finansmanı vergilerle sağlanır.		
	 B) Yasama organının tasarrufundadır.
	 C) Üretim miktarına piyasa karar verir.	
	 D) Dışlama ilkesi geçerli değildir.
	 E) Kamu tarafından üretilir.

34.	 Aşağıdakilerden hangisi, özellikle gelişmekte 
olan ülkelerde piyasa fiyatı yerine gölge 
fiyatı kullanılmasının nedenleri arasında 
belirtilemez? 

A)	 Gelişmekte olan ülkelerde açık işsizlik, 
gizli işsizlik, asgari ücret uygulamaları 
ve sendikaların etkileri nedeniyle 
ortaya çıkan ücret, emeğin sosyal 
fırsat maliyetini olduğundan yüksek 
göstermektedir.

B)	 Sermayenin belirli ellerde toplanması 
ve etkin işleyen sermaye piyasalarının 
bulunmaması nedeniyle ekonomide 
birden çok faiz oranı ortaya 
çıkabilmektedir. 

C)	 Gelişmekte olan ülkelerde farklı kur 
uygulamaları, dövizin birden fazla 
fiyatının ve dolayısıyla projede kullanılan 
yabancı kaynağın birden fazla maliyetinin 
ortaya çıkmasına neden olmaktadır.

D)	 Yüksek enflasyonun hakim olması, 
nispi fiyat yapısının bozulmasına neden 
olmaktadır. 

E)	 Piyasadaki rekabetçi eğilimler, fiyatların 
gerçek maliyetini göstermesini 
sağlamaktadır.

35.	 Aşağıdaki iktisatçılardan hangisi, kamu 
harcamalarının milli gelire oranının % 25’i 
geçmemesi gerektiğini savunmuştur?

	 A) 	 Wagner	
	 B) 	 Keynes	
	 C) 	 Clark	
	 D) 	Wiseman	
	 E) 	 Pigou

36.	 Aşağıdakilerden hangisi adi harcamalarla 
ilgili doğru bir ifade değildir?

A) 	 Faydaları sürekli değildir.
B) 	 Her yıl tekrarlanır.
C) 	 Faydası bir bütçe dönemi ile sınırlıdır.
D)	 Personel harcamaları örnek olarak 

gösterilebilir.
E) 	 Eski bina alımı, adi harcamadır.
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37.	 Bir ekonomide yatırım harcamaları kısılırken, 
aynı miktarda transfer harcaması artırılırsa 
milli gelir ne yönde değişir?

	 A) 	 Milli gelir artar.
	 B) 	 Milli gelir azalır
	 C) 	 Milli gelir değişmez.
	 D) 	Etki nötrdür.
	 E) 	 Milli geliri etkilemez.

38.	 Bir ülkenin geleceğe yönelik olarak tüm 
ekonomideki gelir ve gider tahminlerini, 
diğer bir ifadeyle, gelecek döneme ilişkin 
olarak mili geliri ve milli geliri oluşturan 
faktörleri ve bunlar arasındaki ulusal dengeyi 
gösteren bütçe tekniği aşağıdakilerden 
hangisidir?

	 A) 	 Torba bütçe
	 B) 	 Milli bütçe
	 C) 	 Yatırım bütçesi
	 D) 	Olağanüstü bütçe
	 E) 	 Performans bütçe

39.	 Bütçenin gelirleri ile giderleri arasında yer 
ve zaman bakımından uyum sağlanması ile 
ilgili işlemlere ne ad verilir?

	 A) 	 Bütçe Denkliği
	 B) 	 Hazine Denkliği
	 C) 	 Mali Disiplin
	 D) 	Hazine İşlemleri
	 E) 	 Kamu Finansman Dengesi

40. Vergi kanunlarının geriye yürümemesi hangi 
ilkenin sonucudur?

A) 	 Ödeme gücü ilkesi			 
B) 	 Tarafsızlık ilkesi
C) 	 Hukuki güvenlik ilkesi		
D)	 Eşitlik ilkesi
E) 	 Genellik ilkesi
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1.	 Aşağıda yer alan muhasebe temel  
kavramlarından hangisi muhasebenin  
işlevini yerine getirme hususundaki 
sorumluluğunu belirtmekte ve muhasebenin 
kapsamını, anlamını, yerini ve amacını 
göstermektedir?

	 A) 	 Dönemsellik  
	 B) 	 Tam Açıklama
	 C) 	 Tutarlılık
	 D) 	 Sosyal Sorumluluk
	 E) 	 Kişilik

2.	 Dönem sonu bilançosunun düzenlenmesine 
temel olan muhasebe belgesi aşağıdakilerden 
hangisidir? 

	 A) 	 Günlük defter 
	 B) 	 Genel geçici mizan
	 C) 	 Kasa tahsil fişi 
	 D) 	 Kesin mizan
	 E) 	 Defter-i kebir

	
3.	 Bilançodaki stokların değerinin cari fiyatlara 

en yakın seviyede olduğu değerleme yöntemi 
aşağıdakilerden hangisidir?

	 A) 	 FIFO 
	 B) 	 Sabit fiyatlarla değerleme
	 C) 	 LIFO
	 D) 	 Kademeli maliyet
	 E) 	 Ortalama maliyet

4.	 Aşağıdakilerden hangisi bilanço temel 
denklemini ifade etmektedir?

A) 	 Net İşletme Sermayesi = Devamlı Sermaye - 
Duran Varlıklar

B) 	 Sermaye + Kaynaklar = Varlıklar - Borçlar
C) 	 Aktif + Borçlar = Özkaynaklar
D) 	 Dönen Varlıklar + Net İşletme Sermayesi = 

Devamlı Sermaye
E) 	 Net İşletme Sermayesi = Duran Varlıklar - 

Devamlı Sermaye

5.	 İşletme 01.06.2012 tarihinde 10.000 TL’ye 
fotokopi makinesi almıştır. İşletme azalan 
bakiyeler yöntemini kullanmakta olup  
makinenin ekonomik ömrü 10 yıldır.

	 İşletme fotokopi makinesini 2015 yılı başında 
kaç liraya satar ise alış maliyeti üzerinden 
%15 kâr elde edilmiş olur? 

	 A)	   6.620  
	 B)	 11.500
	 C)	   5.888
	 D)	   8.500
	 E)	   1.500

2017- KPSS

CEVAPLARINIZI CEVAP 
KAĞIDININ MUHASEBE 

TESTİ İÇİN AYRILAN 
KISMINA İŞARETLEYİNİZ

MUHASEBE

04

                                                                                 31                                                                Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ

BU TESTTE 
40 SORU VARDIR
SÜRE 50 DAKİKADIR.



6.	 İşletme peşin fiyatı 22.500 TL olan ticari malı, 
01.08.2015 tarihinde 32.500 TL’ye 01.04.2016 
vadeli senet karşılığı satmıştır. 

	 Söz konusu alacak senedi ile ilgili olarak 
01.01.2016 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	  //
	 Reeskont Faiz Giderleri Hs.                          3.750
		          Alacak Senetleri Reeskontu Hs                      3.750          

B)	  //
	 Alacak Senetleri Reeskontu Hs                   6.250
		         Reeskont Faiz Giderleri Hs.                            6.250
	
C)	  //
	 Reeskont Faiz Giderleri Hs.                          6.250        
		         Alacak Senetleri Reeskontu Hs.                    6.250
	    
D)	  //
	 Alacak Senetleri Reeskontu Hs.                  3.750
    		        Reeskont Faiz Gelirleri Hs.                              3.750
	
E)	  //
	  Alacak Senetleri Reeskontu Hs.                5.000
                           Reeskont Faiz Gelirleri Hs.                                5.000
	 	

		

7.	 İşletme 01.02.2016 tarihinde birim fiyatı  
20 TL olan 100 adet malı almış olup; bu malların 
işletmeye taşınması için 400 TL nakliye gideri 
ödemiştir. 15.02.2016 tarihinde tanesi 15 TL’den 
200 adet daha A malı almıştır. Mal satışlarında 
LİFO yöntemini uygulayan işletmenin kar marjı 
%10 ‘dur. (KDV ihmal edilmiştir.)  

	 İşletmenin 28.02.2016 tarihinde sattığı  
230 adet malın satış fiyatı ne kadardır?

	 A) 	 4.092  
	 B) 	 4.875 
	 C) 	 3.960  
	 D) 	 4.032  
	 E) 	 4.345

    8. ve 9. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

	 KPSS eğitim hizmeti sunan Data A.Ş. 
15.01.2015 tarihinde dershanenin temizliğinin 
yapılması amacıyla 1.000 TL tutarında deterjan 
almış ve temizlik hizmetini yapan personeline 
2.000 TL ücret ödemesinde bulunmuştur. 
Ödemeler çek keşide edilerek yapılmıştır. 
31.12.2015 tarihinde Hizmet Üretim Maliyeti 
hesabının borç kalanının 82.000 TL olduğu 
tespit edilmiştir. (KDV ihmal edilmiştir.)

8.	 15.01.2015 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	  //
  	 Hizmet Üretim Maliyeti Hs.                              3.000
	                  Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.      3.000
          
B)	  //
     	 Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri Hs.      1.000
     	 Direkt İşçilik Giderleri Hs.                                  2.000
	                 Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.      3.000
          
C)	  //
 	 İlk Madde ve Malzeme Hs.                               1.000
     	 Direkt İşçilik Giderleri Hs.                                  2.000
	                 Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.     3.000
          
D)	  //

     	 İlk Madde ve Malzeme Hs.                                1.000

     	 Direkt İşçilik Giderleri Hs.                                  2.000

	   	         Kasa Hs.                                                                       3.000
          
E)	  //
     	 İlk Madde ve Malzeme Hs.                               1.000
     	 Hizmet Üretim Maliyeti Hs.                              2.000
	     	            Verilen Çekler  ve Ödeme Emirleri Hs.                3.000
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9.	 Dönem sonunda belirlenen hizmet üretim 
maliyeti tutarına göre 31.12.2015 tarihinde 
yapılması gereken muhasebe kaydında 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

A) 	 Satılan Hizmet Maliyeti Hesabı 82.000 TL 
Alacaklı

B) 	 Hizmet Üretim Maliyeti Hesabı 82.000 TL 
Borçlu

C) 	 Hizmet Üretim Maliyeti Yansıtma Hesabı 
82.000 TL Alacaklı

D)	 Hizmet Üretim Maliyeti Hesabı 79.000 TL 
Borçlu

E) 	 Hizmet Üretim Maliyeti Yansıtma Hesabı 
79.000 TL Borçlu

10.	 Merkezi İstanbul olan Şanlı A.Ş. CEO’sunun Boğaz 
Köprüsü’nden yapacağı geçişler için makam 
aracına 31.12.2012 tarihinde nakit 2.000 TL HGS 
ücreti yüklemiş ve ödemeyi aktifleştirmiştir. 
Yüklenen HGS tutarı 01.01.2013 tarihinden 
itibaren kullanılabilecektir. 

	 Yapılacak olan muhasebe kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

	 A) 	 Kasa Hs. 2.000 TL borçlu

	 B) 	 İş Avansları Hs. 2.000 TL borçlu

	 C) 	 Verilen Sipariş Avansları Hs. 2.000 TL borçlu

	 D) 	 Verilen Sipariş Avansları Hs. 2.000 TL alacaklı

	 E) 	 Gelecek Aylara Ait Giderler Hs. 2.000 TL borçlu

11. 	 İşletmenin fabrika binasındaki fotokopi makinesi 
arızalanmış ve KDV hariç 5.000 TL tutarında 
bakım onarım gideri yapılmıştır. Ödeme çek 
keşide edilmek suretiyle yapılmış olup; KDV 
oranı %18’dir. 

	 Buna göre ödeme kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur?

A) 	 Alınan Çekler Hesabı 5.900 TL alacaklı 

B) 	 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 5.000 TL 
borçlu

C) 	 İndirilecek KDV Hesabı 900 TL alacaklı

D) 	 Genel Üretim Giderleri Hesabı 5.000 TL 
borçlu

E) 	 Direkt İşçilik Giderleri Hesabı 5.000 TL borçlu

12.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi Uzun Vadeli 
Ticari Alacaklar hesap grubunda yer almaz?

	 A) 	 Alıcılar Hs.
	 B) 	 Alacak Senetleri Hs.
	 C) 	 Alacak Senetleri Reeskontu Hs.
	 D) 	 Verilen Depozito ve Teminatlar Hs.
	 E) 	 Şüpheli Ticari Alacaklar Hs.
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13. ve 14. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

	 ABC Şirketinin 2015 yılı dönem kârı  
80.000.000 TL olup kurumlar vergisi oranı  
% 20’dir. Ayrıca şirketin peşin ödenen vergiler 
ve fonlar hesabının kalanı 128.000 TL’dir.

13.	 İşletmenin dönem sonunda hesapladığı 
vergi için yapması gereken muhasebe kaydı 
nasıldır?

A)	  //

  	 Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 
	 Yükümlükleri Karşılıkları Hs.           16.000.000        
		  Dönem Karı Vergi ve  

	 Diğer Yasal  Yükümlükleri 
		  Karşılıkları Hs.          	               16.000.000  
          
B)	  //

     	 Dönem Karının Peşin Ödenen 
	 Vergi ve Diğer Yasal 
	 Yükümlülükleri Hs.     		       16.000.000
		  Dönem Karının Peşin Ödenen 
		  Vergi ve Diğer Yasal 
		  Yükümlülükleri Hs.   	                16.000.000
          
C)	  //

 	 Dönem Karı veya Zararı Hs.  	       16.000.000
		  Dönem Karı Vergi ve Diğer 
		  Yasal Yükümlükleri 
		  Karşılıkları Hs.       		                16.000.000
          
D)	  //

     	 Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 
	 Yükümlükleri Karşılıkları Hs.           16.000.000        
		  Dönem Karının Peşin Ödenen 
		  Vergi ve Diğer Yasal 
		  Yükümlülükleri Hs.  	               16.000.000
          
E)	  //

     	 Dönem Karı veya Zararı Hs.            16.000.000
		  Dönem Karının Peşin Ödenen 
		  Vergi ve Diğer Yasal 
		  Yükümlülükleri  Hs.                            16.000.000
	

14.	 Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar hesabının 
kalanına göre yapılması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur?

A)	 Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 
	 Yükümlükleri Karşılıkları Hs. 128.000 TL 

borçlu
B)	 Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 
	 Yükümlükleri Karşılıkları Hs. 128.000 TL 

alacaklı
C)	 Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve 

Diğer Yasal Yükümlülükleri Hs. 128.000 TL 
alacaklı

D)	 Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve 
	 Diğer Yasal Yükümlülükleri Hs. 128.000 TL 

borçlu
E)	 Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar Hs. 

128.000  TL borçlu

15.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi uzun 
vadeli hesap grubundan kısa vadeli hesap 
grubuna aktarılmaz?

	 A) 	 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hs.
	 B) 	 Verilen Avanslar Hs.
	 C) 	 Gelir Tahakkukları Hs.
	 D) 	 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hs.
	 E) 	 Banka Kredileri Hs.
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	 16. ve 17. soruları aşağıdaki bilgilere göre 

cevaplayınız.
	 Güçlü Çimento A.Ş.’nin şoförünün kusuru 

nedeniyle neden olduğu trafik kazası 
neticesinde sakatlandığını ileri süren Ali 
Can 17.09.2015 tarihinde işletme aleyhine 
120.000 TL tutarında tazminat davası açmıştır. 
17.09.2016 tarihinde dava sonuçlanmış ve 
mahkeme işletme aleyhine 87.000 TL tutarında 
tazminat ödenmesine karar vermiştir. İşletme 
tazminat tutarını 01.11.2016 tarihinde banka 
hesabı aracılığıyla ödemiştir.

16.	 31.12.2015 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	  //

       Karşılık Giderleri Hs. 		  120.000
	         Gider Tahakkukları Hs.              	    120.000  
          
B)	  //
	 Diğer Olağan Dışı Gider ve 
	 Zararlar Hs.  			  120.000
		  Diğer Borç ve Gider 
		  Karşılıkları Hs.                  		   120.000
          
C)	  //

	 Diğer Olağan Dışı Gider ve 
	 Zararlar Hs.      		  20.000
	               Diğer Çeşitli Borçlar Hs.                           120.000
          
D)	  //

       Karşılık Giderleri Hs.                      120.000
	         Diğer Çeşitli Borçlar Hs.                	    120.000
          
E)	  //

       Karşılık Giderleri Hs.		  120.000
		  Gelecek Aylara Ait Giderler Hs.                   120.000
	

17.	 17.09.2016 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur?

A) 	 Bankalar Hs. 87.000 TL borçlu
B) 	 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hs. 33.000 TL 

alacaklı
C) 	 Önceki Dönem Gelir ve Karları Hs. 33.000 TL 

alacaklı
D) 	 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hs. 87.000 TL 

borçlu 
E) 	 Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar Hs. 

87.000 TL borçlu

18.	 İşletme Ar-Ge biriminin kiralamış olduğu 
binaya 25.000 TL değerinde yürüyen merdiven 
yaptırmış, 4.000 TL değerinde koltuk takımı almış 
ve 1.000 TL tutarında boya badana yaptırmış, 
bedelini çek ciro ederek ödemiştir. KDV oranı 
%18’dir.

	 Buna göre yapılması gereken kayıtlarda 
aşağıdaki hesaplardan hangisi kullanılmaz?

	 A) 	 Özel Maliyetler Hs.
	 B) 	 Araştırma ve Geliştirme Giderleri Hs.
	 C) 	 Demirbaşlar Hs.
	 D) 	 Alınan Çekler Hs.
	 E) 	 Binalar Hs.
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	 19., 20. ve 21. soruları aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplayınız.

	 DATA A.Ş. 01.09.2015 tarihinde nominal 
değeri 10.000 TL olan finansman bonosunu 
banka aracılığıyla 8.800 TL’ye ihraç etmiştir. 
Finansman bonosunun vadesi 6 ay, faiz oranı 
%12 olup anapara ve faiz vade sonunda banka 
aracılığı ile ödenecektir. 

19.	 Menkul kıymetin ihracında yapılması gereken 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	  //

	 Bankalar Hs.                                                      8.800

     	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs.               1.200

                     Çıkarılmış Bonolar ve  Senetler Hs.   	         10.000 
          
B)	  //
	 Özel Kesim Tahvil  Senet  ve Bonoları Hs.  8.800

	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs.               1.200

		    Bankalar Hs.                                                           10.000
          
C)	  //

	 Bankalar Hs.                                                      8.800

     	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs.               1.200

                      Çıkarılmış Tahviller Hs.                                    10.000
          
D)	  //

	 Bankalar Hs.                                                      8.800

	 Finansman Giderleri Hs. 	              1.200

    		  Çıkarılmış Bonolar  ve Senetler Hs.                 10.000
          
E)	  //

	 Bankalar Hs.                                                      8.800

	 Gelecek Aylara Ait Giderler Hs.                   1.200

	            Çıkarılmış Bonolar ve Senetler Hs.                  10.000

	

20.	 Dönem sonunda yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur?

A) 	 Finansman Giderleri Hs. Borçlu 400 TL
B) 	 Finansman Giderleri Hs. Borçlu 800 TL
C) 	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs. 
	 Alacaklı 1.200 TL
D) 	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs. 
	 Alacaklı 800 TL
E) 	 Gider Tahakkukları Hs. Borçlu 400 TL

21.	 Vade sonunda yapılması gereken muhasebe 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı yanlıştır?

	 A)	 Çıkarılmış Bonolar ve Senetler Hs.

		  borçlu 10.000 TL

	 B) 	 Finansman Giderleri Hs. borçlu 400 TL

	 C) 	 Bankalar Hs. Alacaklı 10.600 TL

	 D)	 Menkul Kıymetler İhraç Farkı Hs. 

		  alacaklı 400 TL

	 E) 	 Gider Tahakkukları Hs. borçlu 400 TL

2017- KPSS 04

                                                                               36                                                                   Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



	
	 22. ve 23. soruları aşağıdaki bilgilere göre 

cevaplayınız.
	 DATA A.Ş. 01.12.2015 tarihinde vadeli banka 

hesabına 25.000 TL yatırmış durumdadır. Faiz 
oranı %24 olup vadesi 8 aydır.  İşletme nakit 
sıkışıklığı nedeniyle 15.01.2016 tarihinde 
vadeli hesabını kapatmış ve parasının 
tamamını vadesiz hesabına yatırmıştır. Banka 
vadeli hesabın erken bozulmasından dolayı 
faiz oranının %12’ye düştüğünü belirterek 
işletmeye ödemede bulunmuştur.

22.	 31.12.2015 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı doğrudur?

A)	  //
     	 Bankalar Hs.                                                 500
		  Faiz Gelirleri Hs.           	           	             500
          
B)	  //
     	 Bankalar Hs.                                                 500
		  Gelir Tahakkukları Hs.           	           	             500 
          
C)	  //
	 Bankalar Hs.                                                 500
		  Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs.                          500 
          
D)	  //
     	 Gelir Tahakkukları Hs.                               500
		  Faiz Gelirleri Hs.          		              500
          
E)	  //
     	  Gelir Tahakkukları Hs.                              500
		  Gelecek Aylara Ait Gelirler Hs.               500          

23.	 15.01.2016 tarihinde yapılması gereken 
muhasebe kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisinin kullanımı yanlıştır?

A) 	 Önceki Dönem Gider ve Zararları Hs. 250 TL 
borçlu                    

B) 	 Gelir Tahakkukları Hs. 500 TL alacaklı
C) 	 Faiz Gelirleri Hs. 125 TL alacaklı
D) 	 Faiz Gelirleri Hs. 375 TL alacaklı
E) 	 Bankalar Hs. 25.375 TL borçlu

24.	 Mülkiyeti işletmeye ait olmamasına karşın 
fiilen işletmede bulunan değerler hangi 
hesapta izlenir?

	 A) 	 Yardımcı Hesap
	 B) 	 Ana Hesap Alt Kodları
	 C) 	 İkincil Hesap
	 D) 	 Alt Hesap
	 E) 	 Nazım Hesap

2017- KPSS 04

                                                                                37                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



25.	 Aşağıdaki işlemlerin hangisi işletme 
varlıklarında artış sağlar?

A) İşletme tarafından keşide edilen çekin 
ödenmesi

B) 	 Alacak senetleri reeskontunun iptali
C) 	 Kasa sayım noksanının kaydedilmesi
D) 	 Menkul kıymet ihraç farkının finansman 

giderleri hesabına devri
E) 	 Teminat mektubu alınması

26.	 İşletme adedi 7,5 TL’den aldığı ve %40 oranında 
karşılık ayırdığı 60.000 adet hisse senedinin  
8.000 adedini izleyen dönem satmış ve Önceki 
Dönem Gelir ve Karları hesabına 4.000 TL 
kaydetmiştir.

	 Bu bilgilere göre işletme hisse senetlerinin 
tanesini kaç TL’den satmıştır?

	 A) 	 4
	 B) 	 5
	 C) 	 6
	 D) 	 7
	 E) 	 8   

27.	 İşletmenin Nisan ayı sonunda bazı hesaplarının 
kalanı aşağıdaki gibidir:

	 İndirilecek KDV.............................................. 43.000 TL
	 Hesaplanan KDV........................................... 48.000 TL
	 Devreden KDV..................................................3.000 TL

	 Buna göre yapılması gereken muhasebe 
kaydında aşağıdakilerden hangisi 
kullanılmaz?

	 A) 	 Hesaplanan KDV Hs. 48.000 TL borçlu
	 B) 	 İndirilecek KDV Hs. 43.000 TL alacaklı
	 C) 	 Devreden KDV Hs. 3.000 TL alacaklı
	 D) 	 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 2.000 TL alacaklı
	 E) 	 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 2.000 TL borçlu

28.	 Data A.Ş. Gazi Üniversitesi KPSS tanıtım 
günlerinde stant açmak için üniversite 
yönetimine 1.000 TL, stant görevlisine de 
3.000 TL ödemiştir. Etkinlik süresince DATA A.Ş. 
tarafından katılımcılara satılacak olan KPSS 
eğitim setinin maliyeti 400 TL olup;  satış fiyat

	 600 TL’dir. Üniversite yönetimiyle yapılan 
sözleşmeye göre satılan her set için maliyet 
bedelinin %10’ u üniversite vakfına aktarılacaktır. 

	 Bu bilgiler ışığında DATA A.Ş.’nin 6.000 TL 
kâr elde edebilmesi için kaç adet kitap seti 
satması gerekmektedir?

	 A) 	 57,5
	 B) 	 60
	 C) 	 62,5
	 D)	 50
	 E) 	 65

29.	 İşletmenin verileri aşağıda belirtilmiştir:

	 Brüt Satışlar 	 = 	24.000 TL
	 Satış İndirimleri 	 = 	 4.000 TL
	 Satışların Maliyeti	 = 	10.000 TL
	 Faaliyet Giderleri	 =  	 2.000 TL

	 Bu bilgiler ışığında faaliyet karı veya  
zararının dikey yüzdesi kaçtır?

	 A)	 20
	 B) 	 30
	 C) 	 40
	 D) 	 50
	 E)	 60
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30.	   I.    Kredi Analizi
	  II. 	 Statik Analiz
	 III.	 Dış Analiz
	 IV. 	 Yatırım Analizi
	 V. 	 Yönetim Analizi

	 Yukarıdakilerden hangileri amacına göre 
yapılan mali analiz türlerindendir?

	 A) 	 Yalnız III
	 B) 	 III ve V
	 C) 	 I, IV ve V
	 D) 	 I, III ve IV
	 E) 	 IV ve V

31.	 Duran varlıklarının devamlı sermayesine 
oranı 4 olan bir işletmenin cari oranı kaçtır? 

	 A)	 4
	 B)	 2
	 C) 	0,25
	 D) 	0,50
	 E) 	 1

32.	 Asit-Test oranının birden düşük olması 
durumu aşağıdakilerden hangisiyle ifade 
edilir?

A) 		 İşletme nakit fazlasına sahiptir.
B) 		 İşletme uzun vadeli borçlarını ödeme 

sıkıntısı yaşamaktadır.
C) 		 İşletmenin cari oranı çok yüksektir.
D) 		 İşletme kısa vadeli borç ödeme güçlüğü ile 

karşı karşıyadır ve stok satmalıdır.
E)		 İşletme özkaynak yetersizliği yaşamaktadır.

33.	 Devamlı Sermaye / Pasif Toplamı = 0,40
   	 Duran Varlık / Aktif Toplamı = 0,50 olan bir 

işletmenin Cari Oranı kaçtır?

	 A)	 0,83
	 B)	 1,00
	 C)	 1,20
	 D)	 1,25
	 E)	 1,33

34.	 Cari oranı 4, aktif toplamı 10.000 TL ve dönen 
varlıkları 4.000 TL olan bir işletmede, duran 
varlıkların devamlı sermayeye oranı % kaçtır?

	 A)	 20
	 B)	 40
	 C)	 50
	 D)	 60
	 E)	 66

35.	 Tuna İşletmesi üretim maliyeti 3.000 TL olan 
malı kaç liraya satarsa satış fiyatı üzerinden 
%25 kar elde etmiş olur?

	 A)   3.500
	 B)   4.000
	 C)   4.500
	 D)   5.000
	 E)   6.000

2017- KPSS 04

                                                                                39                                                                  Diğer sayfaya geçiniz.

D
AT

A
 A

K
A

D
EM

İ



36.	 6 aylık faizi %20 olan 100.000 TL tutarındaki 
yatırımın 60.000 TL faiz getirmesi için kaç yıl 
geçmesi beklenir?

	 A) 	 1
	 B) 	 1,5
	 C) 	 2
	 D) 	 2,5
	 E) 	 3

37.	 Finansal Tabloların Sunuluş Standardına 
(TMS1)  göre aşağıdakilerden hangisi finansal 
tablolar seti içerisinde yer almaz?

	 A)	 Gelir Tablosu
	 B) 	 Nakit Akım Tablosu
	 C) 	 Bilanço
	 D) 	 Açıklayıcı Dipnotlar
	 E) 	 Satışların Maliyeti Tablosu

38.	 Maliyet muhasebesi ile ilgili olarak aşağıda 
verilen ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 İşletmenin vergi yükünü belirler.
B)	 Bilgi kullanıcılarına alacakları kararlar için 

bilgi sağlar.
C)	 Performans değerlendirmesine olanak 

sağlar.
D)	 Kısa vadeli planların yapılmasına yardımcı 

olur.
E)	 Üretim maliyetlerinin hesaplanmasına 

olanak sağlar.

        39. ve 40. Soruları aşağıdaki bilgiler 
	 ışığında cevaplayınız.

	 Dönembaşı Direkt İlk Madde ve 
	 Malzeme Stoku (+)	 1.000
	 Dönem İçinde Alınan Direkt İlk 
	 Madde ve Malzeme  (+)	 3.000
	 Dönemsonu Direkt İlk Madde ve 
	 Malzeme Stoku (-)	    500
	 Dönembaşı Yarı Mamul 	 4.000
	 Dönemsonu Yarı Mamul 	 1.000
	 Direkt İşçilik Gideri 	 2.500
	 Genel Üretim Gideri 	 2.000
	 Dönembaşı Mamul 	 3.500
	 Dönemsonu Mamul	                                    1.250

39.	 Bu bilgilere göre işletmede “üretilen mamul 
maliyeti” tutarı ne kadardır?

A)	   8.000
B)	 11.000
C)	   3.500
D)	 13.250
E)	   8.750

40.	 Bu bilgilere göre işletmede “satılan mamul 
maliyeti” tutarı ne kadardır?

A)	    8.000
B)	 11.000
C)	    3.500
D)	 13.250
E)	    8.750
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ÖNEMLİ BİLGİLER! 

SINAV TARİHLERİ, SINAV SAATLERİ, SINAV SÜRELERİ 

Genel Yetenek-Genel Kültür: 21 Mayıs 2017, Saat: 10.00, 130 dakika, 

KPSS Alan Sınavları 1. Oturum Cumartesi Sabah (Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri) : 27 Mayıs 2017, Saat: 10.00, 

KPSS Alan Sınavları 2. Oturum Cumartesi Öğleden Sonra (Hukuk, İktisat, Maliye) : 27 Mayıs 2017, Saat: 14.30, 

KPSS Alan Sınavları 3. Oturum Pazar Sabah (İşletme, Muhasebe, İstatistik) : 28 Mayıs 2017, Saat: 10.00. 

Sınavda Uygulanacak Testler Soru Sayısı Sınav Süresi 

Genel Yetenek (60) ve Genel Kültür (60) 120 130 dakika 

Hukuk 40 50 dakika 

İktisat 40 50 dakika 

Maliye 40 50 dakika 

Muhasebe 40 50 dakika 

İşletme 40 50 dakika 

Kamu Yönetimi 40 50 dakika 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 40 50 dakika 

Uluslararası İlişkiler 40 50 dakika 

İstatistik 40 60 dakika 
 

“27-28 Mayıs 2017” tarihlerinde yapılacak KPSS Alan Bilgisi Sınavları oturumlarında, adaylar başvurudaki oturum tercihlerine 
göre ilgili testlerin sorularını cevaplayacaklardır.  

27 Mayıs 2017 tarihinde Sabah Oturumuna katılacak adaylar, saat 10.00’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara bu 
oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak Kamu Yönetimi Testinin soru kitapçığı 
verilecek, bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra Kamu Yönetimi Testinin soru kitapçığı adaylardan 
toplanacak ve Uluslararası İlişkiler Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan 
sonra Uluslararası İlişkiler Testinin soru kitapçığı toplanacak ve son olarak Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Testinin 
soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

27 Mayıs 2017 tarihinde Öğleden Sonra Oturumuna katılacak adaylar, saat 14.30’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara 
bu oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak Hukuk Testinin soru kitapçığı 
verilecek, bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra Hukuk Testinin soru kitapçığı adaylardan toplanacak ve 
İktisat Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan sonra İktisat Testinin soru 
kitapçığı toplanacak ve son olarak Maliye Testinin soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

28 Mayıs 2017 tarihinde Sabah Oturumuna katılacak adaylar, saat 10.00’da sınava başlayacaklardır. Bu adaylara bu 
oturumdaki tüm testler için cevap alanı bulunan cevap kâğıdı verildikten sonra ilk olarak İşletme Testinin soru kitapçığı verilecek, 
bu test için verilen cevaplama süresi tamamlandıktan sonra İşletme Testinin soru kitapçığı adaylardan toplanacak ve Muhasebe 
Testinin soru kitapçığı verilecektir. Bu test için verilen cevaplama süresi de tamamlandıktan sonra Muhasebe Testinin soru 
kitapçığı toplanacak ve son olarak İstatistik Testinin soru kitapçığı adaylara verilecektir.  

27-28 Mayıs 2017 tarihlerinde yapılacak alan sınavları oturumlarında her test için ayrı bir soru kitapçığı, tek cevap kâğıdı 
kullanılacaktır. Adaylar kendilerine verilen her soru kitapçığının “soru kitapçık numarasını” cevap kâğıdının ilgili alanına 
kodlayacaktır. Her test için tanınan cevaplama süresi, ilgili testin soru kitapçığı dağıtılıp salon başkanının “Sınav başlamıştır.” 
dediği andan itibaren hesaplanacaktır. Bir test için tanınan süre bittiğinde ilgili teste ait soru kitapçıkları toplanacak bir 
sonraki teste ait soru kitapçıkları adaylara dağıtılacaktır. Bu sınav evrakı toplama ve dağıtım işlemleri sırasında adayların 
sınav salonundan dışarı çıkmaları kesinlikle yasaktır. Sınav salonundan çıkan bir aday tekrar sınav salonuna 
alınmayacaktır. 

Kimlik ve güvenlik kontrolleri ile salona giriş işlemlerinin zamanında yapılabilmesi için, adayların sınava girecekleri binanın 
kapısında sınavın başlama saatinden en az 1 saat önce hazır bulunmaları zorunludur.  

DİKKAT: Sınavın başlama saatinden 15 dakika önce adayların sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacaktır. Bu 
nedenle adaylar, Sınava Giriş Belgelerinde yazılı “Sınav Saati”nden en az 1 saat önce sınava girecekleri binanın önünde 
hazır bulunmalıdır. 
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